UAB Šiluma ir vanduo www.silumairvanduo.lt
Kvietinių g. 19, Gargždai, Lietuva, Tel. +370 698 37448, mindaugas@silumairvanduo.lt
Svajonės g. 33, Klaipėda, Lietuva, Tel. +370 671 43214, tomas@silumairvanduo.lt
Puslapis 1 iš 36
KAINININKAS 2023-04
• ŠILUMOS SIURBLIAI (HP)
• DUJINIAI KATILAI (GAS)
• REKUPERATORIAI (VAM, DUCO)

Šildymo galia +70C / +350C kW 11.30 14.50 16.00
COP prie +7 0C  4.24 4.24 4.20
Kaina kompl. be PVM € 14330.00 15307.00 16278.00
Kaina kompl. su PVM € 17339.30 18521.47 19696.38
UAB Šiluma ir vanduo www.silumairvanduo.lt
Kvietinių g. 19, Gargždai, Lietuva, Tel. +370 698 37448, mindaugas@silumairvanduo.lt
Svajonės g. 33, Klaipėda, Lietuva, Tel. +370 671 43214, tomas@silumairvanduo.lt
Puslapis 31 iš 36
DAIKIN PAPILDOMA ĮRANGA
Kodas Aprašymas
Kaina Eur
be PVM
Kaina Eur
su PVM
Vandens indai, nerūdijantis plienas
EKHWS150D3V3 150L talpa su pavara ir dezinfekc., 3kW, 230V 2136.00 2584.56
EKHWS180D3V3 180L talpa su pavara ir dezinfekc., 3kW, 230V 2180.00 2637.80
EKHWS200D3V3 200L talpa su pavara ir dezinfekc., 3kW, 230V 2222.00 2688.62
EKHWS250D3V3 250L talpa su pavara ir dezinfekc., 3kW, 230V 2346.00 2838.66
EKHWS300D3V3 300L talpa su pavara ir dezinfekc., 3kW, 230V 2462.00 2979.02
Talpos karštam vandeniui
EKHWP300B 300L indas HT blokui prie saulės kolekt. 2407.00 2912.47
EKHWP500B 500L indas HT blokui prie saulės kolekt. 3027.00 3662.67
Laidiniai nuotolinio valdymo pultai
BRC1HHDK Juodos spalvos termostatinis laidinis pultas 212.00 256.52
BRC1HHDS Sidabro spalvos termostatinis laidinis pultas 212.00 256.52
BRC1HHDW Baltos spalvos termostatinis laidinis pultas 212.00 256.52

Kaina kompl. su PVM € 1433.85 1481.04
Pavadinimas  EKSRPS4A EKSRDS2A
Sistemos tipas  Nusidrenuojanti Slėgiaminė
Montavimo tipas  Ant įrenginio Ant sienos
Matmenys mm 2000x1300x85 1300x2000x85
Paviršius m2 2.35
Kaina kompl. be PVM € 1345.00 836.00
Kaina kompl. su PVM € 1627.45 1011.56
UAB Šiluma ir vanduo www.silumairvanduo.lt
Kvietinių g. 19, Gargždai, Lietuva, Tel. +370 698 37448, mindaugas@silumairvanduo.lt
Svajonės g. 33, Klaipėda, Lietuva, Tel. +370 671 43214, tomas@silumairvanduo.lt
Puslapis 35 iš 36
ENTALPINIAI DAIKIN REKUPERATORIAI
Rekuperatorius
Kodas Galia, m3/h Kaina Eur be PVM Kaina Eur su PVM
VAM150FC9 150 1118.00 1352.78
VAM250FC9 250 1349.00 1632.29
VAM350J8 350 1811.00 2191.31
VAM500J8 500 2593.00 3137.53
VAM650J8 650 3103.00 3754.63
VAM800J8 800 3720.00 4501.20
VAM1000J8 1000 4475.00 5414.75
VAM1500J8 1500 5362.00 6488.02
VAM2000J8 2000 6445.00 7798.45
Rezerviniai elektriniai šildytuvai
Kodas Gal;ia, kW Rekuperatoriui Kaina Eur be PVM Kaina Eur su PVM
GSIEKA10009 0.9 VAM150FC 711.00 860.31
GSIEKA15018 1.8 VAM250FC 753.00 911.13